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Balance estado
anterior 394,034.28

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/06/2020 4524000022118 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.33 394,028.95
01/06/2020 4524000022119 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.34 394,021.61
01/06/2020 4524000022120 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 45.00 393,976.61
01/06/2020 15854 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 381,976.61
01/06/2020 15855 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,500.00 370,476.61
02/06/2020 4524000026860 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 17.25 370,459.36
02/06/2020 4524000026859 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 370,441.36
02/06/2020 212962327 CR transferencia a cta cte 286,775.38 657,216.74
02/06/2020 15865 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 647,216.74
02/06/2020 15864 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 27,000.00 620,216.74
02/06/2020 15860 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 87,500.00 532,716.74
02/06/2020 15866 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 517,716.74
02/06/2020 15876 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 27,500.00 490,216.74
02/06/2020 15874 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,000.00 460,216.74
02/06/2020 15859 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 29,200.00 431,016.74
02/06/2020 15872 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 426,016.74
02/06/2020 15871 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 24,250.00 401,766.74
03/06/2020 4524000023115 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 401,759.24
03/06/2020 4524000023114 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 401,744.24
03/06/2020 4524000023116 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 401,721.74
03/06/2020 4524000023111 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 36.38 401,685.36
03/06/2020 4524000023112 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 40.50 401,644.86
03/06/2020 4524000023117 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 41.25 401,603.61
03/06/2020 4524000023119 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 43.80 401,559.81
03/06/2020 4524000023118 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 45.00 401,514.81
03/06/2020 4524000023113 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 131.25 401,383.56
03/06/2020 213022458 PAGO DESDE CTA. CTE. 77,920.70 323,462.86
03/06/2020 821302245 DBE CTA CTE/COMISION 323,462.86
03/06/2020 15861 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 50,000.00 273,462.86
03/06/2020 15875 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 38,210.00 235,252.86
04/06/2020 4524000023735 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 57.32 235,195.54
04/06/2020 4524000023734 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 235,120.54
04/06/2020 15873 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 225,120.54
04/06/2020 15870 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 10,000.00 215,120.54
04/06/2020 15856 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,000.00 209,120.54
05/06/2020 4524000022916 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 209,111.54
05/06/2020 4524000022914 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 209,096.54
05/06/2020 4524000022915 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 209,081.54
05/06/2020 213111191 CR transferencia a cta cte 26,886.00 235,967.54
05/06/2020 213111244 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 12,000.00 223,967.54
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05/06/2020 921311124 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 223,949.54
05/06/2020 213111325 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 26,886.00 197,063.54
05/06/2020 921311132 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 40.33 197,023.21
05/06/2020 15839 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,411.35 195,611.86
05/06/2020 15879 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 193,611.86
05/06/2020 15857 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 13,926.00 179,685.86
08/06/2020 4524000025326 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.12 179,683.74
08/06/2020 4524000025327 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 179,680.74
08/06/2020 4524000025328 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 20.89 179,659.85
08/06/2020 4524000002336 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 179,539.85
08/06/2020 15877 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 35,175.00 144,364.85
08/06/2020 15869 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 139,364.85
08/06/2020 15878 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 31,650.00 107,714.85
09/06/2020 4524000031238 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 107,707.35
09/06/2020 4524000031236 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 47.48 107,659.87
09/06/2020 4524000031237 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 52.76 107,607.11
09/06/2020 15862 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 50,000.00 57,607.11
10/06/2020 4524000022975 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 57,532.11
15/06/2020 15868 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,800.00 47,732.11
16/06/2020 4524000026369 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.70 47,717.41
17/06/2020 15880 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 45,717.41
18/06/2020 4524000020390 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 45,714.41
24/06/2020 15867 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 35,714.41
25/06/2020 4524000016528 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 35,699.41
29/06/2020 214236523 CR transferencia a cta cte 1,688.88 37,388.29
29/06/2020 214236970 CR transferencia a cta cte 18,269.77 55,658.06
29/06/2020 214237398 CR transferencia a cta cte 738,261.19 793,919.25
29/06/2020 4524000000093 NOMINA VIA NETBANKING 338,343.75 455,575.50
30/06/2020 4524000024076 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 507.52 455,067.98
30/06/2020 15881 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,551.78 451,516.20
30/06/2020 15883 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 439,516.20
30/06/2020 15885 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 424,516.20
30/06/2020 15886 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 419,516.20
30/06/2020 15899 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 412,516.20
30/06/2020 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 412,341.20

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 6 POR VENTANILLA 25

Débitos Créditos Balance al Corte 
412,341.20Cantidad Cantidad

Valor Valor
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